
AZIENDA SPECIALE MULTISERVIZI
COMUNE DI RESCALDINA

Provincia di Milano

DETERMINAZIONE N. OOO3 DEL 31.03.2023

.t\

Oggetto: Approvazione bilancio consuntivo dell'esercizio 2022 della Azienda Speciale
Multiservizi Rescaldina

L'AMMINISTRATORE UNICO
Premesso:

o che con deliberazione consiliare n"9 dell'8 marzo 2013, esecutiva ai sensi di legge, era stato
approvato il nuovo Statuto dell'Azienda Speciale Multiservizi Rescaldina, attualmente in
vigore.

o visto I'art.8 dello Statuto che stabilisce che I'Amministratore Unico approva il bilancio di
esercizio comprendente il conto consuntivo.

o visto I'art. 24 dello Statuto che stabilisc.e che l'-Amministratore Unico approva entro il
termine. del 30 aprile di ogni anno il conto consuntivo e lo trasmette successivamente al
revisore dei conti ed al consiglio comunale entro il 31 maggìo per la relativa appr-Òvazione.

Considerato:
o che il bilancio consuntivo è redatto secondo le indicaziofri previste dalla comunità duropea.

Viste:
o le relazioni al bilancio predisposte dal Direttore della Farmaci'a, dal Direttofe Generale, la

Nota integrativa al bilancio.
o lo Statuto dell'Azienda Multiservizi vigente
o, visto il Godice Civile

Ritenuto opportuno procedere in merito.

DETERMINA

l. di approvare il bilancio consuntivo dell'esercizio 2022 della Azienda Speciale Multiservizi
Rescaldina, corredato dalle relazioni e atti sopracitati ;

2. di allegare copia della suddetta documentazione alla presente determinazione di cui ne
diviene parte integrale e sostanziale;

3. di trasmettere il presente alto al Sindaco del Comune di Rescaldina per il seguito di
competenza.

Rescaldina, 3 t maruo 2023

TCO ASMR
atalino)


